

Handläggare
Christin Bjuggren
Telefon: 0850808015**Till**
Kungsholmens stadsdelsnämnd

Delegationsförteckning

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden fastställer delegationsförteckningen.

Ann-Christine Jenvén
Stadsdelsdirektör

Sammanfattning

Stadsdelsnämnden kan delegera beslutanderätten i vissa ärenden till tjänsteman. Förändringar föreslås i delegationsförteckningen som fastställs i sin helhet. Aktuella förändringar har markerats med kursiv stil.

Ärendet

Stadsdelsnämnden kan med stöd av kommunallagen delegera beslutanderätten i en rad ärenden till en grupp förtroendevalda, en enskild förtroendevald eller en enskild tjänsteman i staden. Det betyder att dessa delegater fattar beslut på nämndens vägnar. Om nämnden på detta sätt delegerar beslutanderätt till förvaltningschefen kan nämnden även överlåta åt henne eller honom att i sin tur uppdra åt någon annan anställd inom kommunen att fatta beslut istället (vidaredelegering).

Syftet med delegering och vidaredelegering är att föra ut besluten i detaljfrågor i verksamheten för att nämnden och förvaltningsledningen ska underlättas att ägna sig åt övergripande frågor som rör mål, kvalitet, uppföljning och strategisk planering. Merparten av stadsdelsnämndens beslut fattas av stadsdelsförvaltningens tjänstemän. Besluten gäller ett stort antal ärendegrupper inom nämndens olika verksamheter. För att hålla ordning på vem som har rätt att fatta beslut inom respektive ärendegrupp, och även för att kunna redovisa nämndens delegering för tillsynsmyndigheter och andra som begär det, upprättas en delegationsförteckning.

Aktuella förändringar

Beslut inom äldreomsorg

Bistånd i form av särskilt boende för service och omvårdnad för äldre samt motsvarande beslut om avlastningsplats och växelvård är en insats som är förenad med stora kostnader. Beslut får därför inte fattas av biståndshandläggare utan endast av enhetschef. För att utveckla styrningen planerar stadsdelsförvaltningen att inrätta en funktion med biträdande enhetschef. En förändring föreslås därför i delegationsförteckningen så att beslut om särskilt boende och växelvård får fattas även av biträdande enhetschef. Beslut om bistånd i form av vård- och omsorgsboende med specifik profil är förenat med kostnader som överstiger den fastställda beloppsgränsen om 3500 kronor per dygn. En komplettering föreslås som innebär att avdelningschef får fatta beslut om bistånd i form av särskilt boende för service och omvårdnad för äldre samt motsvarande beslut om avlastningsplats och växelvård som överstiger 3500 kronor per dygn.

Beslut om betalkort

Medarbetare som i sin tjänsteövning regelbundet gör utlägg i tjänsten kan använda stadens upphandlade betalkort.

Användningen av kortet är strikt reglerad genom begränsning av belopp per inköp och antal per månad. Beslut om att tilldela medarbetare får för närvarande endast fattas av förvaltningschef. En utökning av delegationen föreslås så att beslut får fattas av avdelningschef.

Bilaga

Delegationsförteckning